告示
2024 年 1 月 4 日

公益社団法人奈良県放射線技師会

選挙管理委員長 小西 広明

選挙管理委員  岸本 卓也

岡本 圭司

２０２4・２０２5 年度

公益社団法人奈良県診療放射線技師会

役員立候補について

定款第 11 条および役員選任規定に基づき、２０２４・２０２５年度役員立候補、推薦立

候補の受付を下記の通り行います。

記

１．役員の定数 理事 １５名

監事  ２名

２．立候補要件 本会の会員で、届出開始日 1 か月前までに会費を完納している者

３．届出期間  ２０２４年３月１日（金）～３月２８日（木）

４．届出方法  様式１：立候補届出

        様式２：推薦候補届出書（5 名以上）

        様式３；推薦候補同意書（本人捺印要）

        奈良県診療放射線技師会ホームページよりダウンロードしてください

        役員選任規定（平成２６年４月１日制定）参照

５．届出先   下記まで郵送してください

〒６３４－００７６ 奈良県橿原市兵部町６－２８

        医療法人桂会 平尾病院 放射線科 小西 広明 宛

６．立候補者、推薦候補者の氏名公示は役員選任議案として総会に提案されます

以上、告示する